



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SIGVARDESEN BLIK & MONTAGE APS**

**HUMLEMARKEN 10, 9500 HOBRO**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. december 2021

---

Michael Hyllested

**CVR-NR. 38 67 22 82**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sigvardsen Blik & Montage ApS Humlemarken 10 9500 Hobro
	CVR-nr.: 38 67 22 82 Stiftet: 29. maj 2017 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Michael Hyllested
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Adelgade 31 9500 Hobro

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive smede- og montagevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på -164 tkr. er utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>252.336</b>	<b>376.736</b>
Personaleomkostninger.....	1	-406.348	-195.200
Af- og nedskrivninger.....		-54.272	-61.814
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-208.284</b>	<b>119.722</b>
Finansielle omkostninger.....	2	-1.756	-2.060
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-210.040</b>	<b>117.662</b>
Skat af årets resultat.....	3	45.917	-26.218
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-164.123</b>	<b>91.444</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000	0
Overført resultat.....		-614.123	91.444
<b>I ALT</b> .....		<b>-164.123</b>	<b>91.444</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anden anlæg, driftsmidler og maskiner.....		73.150	127.422
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>73.150</b>	<b>127.422</b>
Lejededpositum.....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>103.150</b>	<b>157.422</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		91.879	52.883
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		366.794	229.476
Andre tilgodehavender.....		15.151	19.716
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		50.119	0
Periodeafgrænsningsposter.....		14.702	13.926
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>538.645</b>	<b>316.001</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>282.625</b>	<b>612.858</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>821.270</b>	<b>928.859</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>924.420</b>	<b>1.086.281</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		15.277	629.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>515.277</b>	<b>679.400</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.414	212
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.414</b>	<b>212</b>
Selskabsskat.....		0	153.547
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>153.547</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		103.603	185.911
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		177.858	24.311
Anden gæld.....		123.268	42.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>404.729</b>	<b>253.122</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>404.729</b>	<b>406.669</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>924.420</b>	<b>1.086.281</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	50.000	629.400	0	679.400
Forslag til resultatdisponering.....		-614.123	450.000	-164.123
Egenkapital 30. september 2021.....	50.000	15.277	450.000	515.277

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	364.870	122.740	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.878	9.118	
Andre personaleomkostninger.....	35.600	63.342	
	<b>406.348</b>	<b>195.200</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.756	2.060	
	<b>1.756</b>	<b>2.060</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-50.119	153.547	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-9.723	
Regulering af udskudt skat.....	4.202	-117.606	
	<b>-45.917</b>	<b>26.218</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Anden anlæg, driftsmidler og maskiner	
Kostpris 1. oktober 2020.....		238.218	
Tilgang .....		25.000	
Afgang.....		-25.000	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>		<b>238.218</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....		110.796	
Årets afskrivninger .....		54.272	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....</b>		<b>165.068</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>		<b>73.150</b>	
		Lejedepositum	
Kostpris 1. oktober 2020.....		30.000	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>		<b>30.000</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	0	0	0	153.547	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>153.547</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hyllested Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.					
